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سخنگوی قوه قضائیه اعلام کرد
۴۸۰ میلیون تومان؛ نرخ دیه قتل 

غیرعمد در سال ۱۴۰۰
آخرین  � در  اســماعیلی  شــرق: غلامحســین 

نشســت خبری خود در ســال ۹۹ که به صورت 
آنلاین برگزار شــد، از نرخ دیه سال ۱۴۰۰، پرونده 
عیســی شــریفی، حکــم رئیــس هیئت مدیره و 
مدیرعامل وقت منطقه آزاد کیش، پرونده مدیران 
بانک مرکزی، دادرســی الکترونیک، قطعی شدن 

حکم طبری و... سخن گفت.
ســخنگوی قوه قضائیه در ابتدای این نشســت 
آنلاین به هوشمندســازی خدمــات قضائی که به 
علت رعایــت پروتکل های بهداشــتی بــا چالش 
جدی مواجه شــده بود، پرداخت و گفت: در ســال 
کرونایی و هوشمندسازی قوه قضائیه به لطف خدا 
توانســتیم در یک سال جاری ۴۰ سامانه جدید برای 
خدمت رسانی هوشــمند ایجاد کنیم. همچنین ما 
بیش از یک میلیون گواهی انحصار وراثت را صادر 
کردیــم و یک میلیون اظهارنظر کارشناســی صادر 
شــد. در سال ۹۹، ۲۵ سرویس مکاتبات آنی در قوه 
قضائیه به بهره برداری رســید و کاهش ۱۰ درصدی 
رســیدگی به پرونده ها را شاهد بودیم. او ادامه داد: 
در ســال ۹۹ تمام زندان ها به دادرســی الکترونیک 
مجهز شــدند و ۴۰۰ اتاق سیســتم الکترونیک دایر 
شد. با تجهیز ســه  هزار اتاق در واحدهای قضائی، 
۱۲۰ زندانی را بدون اعزام به پرونده هایش رسیدگی 
کردیم و ۷۰ درصد اعــزام و بدرقه زندانیان کاهش 
یافت. در ادامه نشســت خبری دیروز، اســماعیلی 
درباره حکــم علیرضا عامری، رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل وقت منطقه آزاد کیش، گفت: در دادنامه 
صادره دادگاه تجدیدنظر استان که منتهی به صدور 
قطعی حکم شــده، آقای علیرضــا عامری، رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامــل وقت منطقه آزاد کیش، 
به جرم اخذ رشــوه و تبانــی در معاملات دولتی و 
سوءاستفاده از مقام شــغل به یک فقره چهار و نیم 
سال حبس و یک فقره چهار سال حبس و به علاوه 
دو سال حبس و نیز یک سال حبس و جزای نقدی 
و شلاق و انفصال از مشــاغل دولتی محکوم شده 
کــه البته مجازات اشــد قابل اجراســت. او افزود: 
همچنیــن خانم لیلا امیرآبادی، وکیل دادگســتری، 
به جــرم پرداخت رشــوه و جعل اســناد و اعمال 
نفوذ و معاونت در تحصیل مال نامشــروع به ســه 
فقره دو ســال حبس و یک فقره یک ســال حبس 
محکوم شده اســت. در این پرونده متهمان دیگری 
هم محکومیت یافتنــد که از بیان جزئیات معذورم 
و در ســایت میزان اعلام می شود. پرونده طبری که 
یکی از پرحاشیه ترین پرونده های قضائی سال جاری 
بود، نیز سؤال دیگر خبرنگاران بود و سخنگوی قوه 
قضائیه در پاسخ به سؤالی درباره آخرین وضعیت 
طبری گفــت: پرونده مهم و ویــژه اکبر طبری بعد 
از آنکه با دادرســی عمیق و گســترده در دادسرا و 
دادگاه انجام شــد و حکم  نهایی صادر شــد، حکم 
از ســوی دیوان تأیید و قطعی شــده اســت. ایشان 
اتهامات متعدد دیگری مانند جعل اسناد رسمی و 
سوءاستفاده از اسناد و اعمال نفوذ در مقامات و سه 
فقره اعمال نفوذ و یک فقره غرض ورزی داشت که 
تأیید شــد. درباره اتهام پول شویی برای دیوان عالی 
تردیدی پیش  آمده و دادگاه گفته قانون پول شــویی 
اخیرالتصویب اســت و با توجه به قانون جدید این 
اتهام مورد رسیدگی و رأی مجدد است؛ ولی درباره 
دیگر محکومیت های ایشان باید بگویم که به تأیید 
دیوان عالی رســیده و لازم الاجرا است.رسیدگی به 
تخلفات مدیران ســابق بانک مرکــزی که از موارد 
با اهمیت در افکار عمومی بود، همچنان بلاتکلیف 
مانده است و اسماعیلی در پاسخ به سؤالی درباره 
آخرین وضعیت پرونده مدیران بانک مرکزی (سیف، 
عراقچی و آقاخان) گفت: پرونده برای رفع نقص از 
دادگاه به دادســرا آمده بود و نواقص مد نظر دادگاه 
از ســوی دادســرا برطرف شــد و پرونده به دادگاه 
برمی گــردد و دادگاه در این حــوزه تصمیم خود را 
اتخاذ می کند. اینکه آیا با توجه به جلســات قبلی 
از ناحیه دادگاه و رفع نقص هایی که دادســرا انجام 
داده، چه روندی باید طی شود، بستگی به تصمیم 
هیئت حاکمه دادگاه دارد و تاکنون تصمیم جدیدی 
از سوی شــعبه به ما اعلام نشده است. سرنوشت 
پرونده عیســی شــریفی کــه در دادگاه به صورت 
غیر علنی بررسی شد و تقریبا اطلاعاتی از جزئیات آن 
منتشر نشده است، نیز سؤالی دیگر از سخنگوی قوه 
قضائیه بود که او در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه 
آیا دیوان عالی کشــور درباره پرونده عیسی شریفی 
نظر نداده اســت؟ گفت: دیوان وعــده داده بود که 
قبل از پایان ســال جاری در ایــن پرونده رأی صادر 
کنــد و به محض وصول رأی و نظر دیوان عالی این 
اطمینان را به مردم می دهم که نسبت به این پرونده 
اطلاع رســانی دقیق خواهد شد. امیدوارم در همین 
روزهای باقی مانده ســال باشــد و به محض اینکه 
رأی دیوان به دســتمان برسد، اطلاع رسانی خواهد 
شــد. رئیس قــوه  قضائیه در پایان هر ســال میزان 
دیه انســان را مشخص می کند. از این رو در پاسخ به 
سؤالی درباره مبلغ دیه سال ۱۴۰۰ گفت: به موجب 
قانون در پایان هر ســال باید مبلغ دیه از سوی قوه 
قضائیــه تعیین تکلیف شــود. این موضــوع در دو 
جلسه متوالی روز گذشته و دوشنبه در شورای عالی 
قوه قضائیه مطرح شــد. نهایتا مصوبه ریاست قوه 
قضائیه این شــد که برای ســال ۱۴۰۰ نرخ دیه قتل 
غیرعمد مسلمان ۴۸۰ میلیون تومان باشد و از اول 

فروردین سال ۱۴۰۰ لازم الاجراست.
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چه  کسی می خواهد پدرخوانده باشد
گلایه دوباره جامعه روحانیت از اصولگرایان

جامعه روحانیت برای چندمین بار 
از خــودش رفع اتهــام و اعلام برائت 
کرد. اصولگرایان متأخر بارها و بارها در 
ماه های اخیر، سازوکار شورای وحدت 
اصولگرایــان به ویژه جامعه روحانیت 
کنایه ای  کرده اند. مهم ترین  تخریب  را 
که بــه این نهــاد ســنتی اصولگرایی 
زده اند، پدرســالار و پدرخوانده بودن، 
بوده اســت. مهدی چمران، غلامعلی 
حدادعادل و صادق محصولی به طور 
مشخص در ماه های اخیر این عبارات 
را دربــاره نهادی که زمانی در دهه ۶۰ 
و اوایــل دهــه ۷۰ نقــش محوری در 
جریــان اصولگرایی داشــت و جایگاه 
و احتــرام بالایی برایــش قائل بودند، 
برده اند. دیــروز پورمحمدی،  بــه کار 
دبیر عالــی جامعه روحانیــت مبارز، 
گفته است: متأســفانه برخی از افراد 
در درون گفتمان انقلابی، خواســته یا 

ناخواســته ســخنانی را مطرح کرده اند که موجب 
تخریــب این گفتمان شــده کــه قطعا ایــن امر به 
ضــرر کل جریان جبهه انقلاب خواهــد بود. باید از 
بگومگوهــا و مباحث اختلاف افکــن درون جناحی 
پرهیز کــرد. وی بــا تحلیل فضای سیاســی حاکم 
بر کشــور، ادامــه داد: چنانچه بارها عنوان شــده، 
جامعــه روحانیت مبارز در شــورای وحدت نقش 
کمک کننده و حامــی جریان های انقلابــی را دارد 
و به هیچ عنــوان بنــای پدرخواندگــی و اعمال نظر 
خاصی در جریان انتخابات ندارد. جامعه روحانیت 
مبــارز به هیچ عنــوان در پــی  حذف هیــچ گروه و 
گرایش سیاسی در کشــور نیست و در پی مشارکت 
حداکثــری، ایجاد وحدت  و عزت ملی اســت. دبیر 
عالی جامعه روحانیت مبارز ادامه داد: متأســفانه 
برخــی از افراد در درون گفتمان انقلابی، خواســته 
یا ناخواســته سخنانی را مطرح کرده اند که موجب 
تخریب گفتمان شکل گرفته، شده و قطعا این امر به 
ضرر کل جریــان جبهه انقلاب خواهد بود. ما طبق 
آیــت االله موحدی کرمانی  ســخنان و رهنمودهای 
که ریاســت شــورای وحدت را بر عهــده دارند، دو 
مســئله را ســرلوحه کار خود قــرار داده ایم؛ یکی 
پرهیــز از تخریب و دیگــری رعایت اخلاق و اصول 
کار انتخاباتــی». مصطفــی پورمحمــدی، پیش تر 
به کســانی کــه جامعــه روحانیــت را پدرخوانده 

می خوانند، کنایه زده بود و گفته بود که این شیوه ای 
اســت که دقیقا خودشــان دنبال می کنند: «برخی 
بــه پدرخواندگی حمله می کننــد  ولی می خواهند 
خودشــان مخفیانه این مدل را پیگیری کنند و یک 
دفعه در آخر انتخابات نظر خود را تحمیل می کنند. 
دوره ایــن مدل ها گذشــته و ما نمی توانیــم از این 

مدل های منسوخ شده استفاده کنیم».
پیش تر حدادعــادل ۳۰ بهمن مــاه در همایش 

سیاســی اتحادیه جامعه اســلامی دانشجویان بار 
دیگــر و البتــه این بار صریح تر از شــورای وحدت و 
بانیان آن انتقاد کرده و گفته بود: «مشــکل امروز ما 
این است که جامعه روحانیت مبارز به طور مستقل 
راه افتاده و می گوید من هــم می خواهم انتخابات 
را میزبانی کنم و محور وحدت شــوم. حرف بنده به 
آنها این است که وقتی تجربه شورای ائتلاف وجود 
دارد، چــرا آن را نادیده می گیریــد؟ ما از یک طرف 

با کثرت نامزد روبه رو هســتیم و از یک 
طرف دیگر با کثرت پدر».

یا مهدی چمران که عضو شــورای 
ائتــلاف اصولگرایان اســت هم گفته 
بود : «شــورای وحدت مانند گذشــته 
اســت کــه عــده ای بنشــینند و برای 
دیگران تکلیف معلوم کنند و شوراها 
باشند.  آنها  مسئول اجرای تصمیمات 
ما تصور می کردیم دوره پدرخوانده ها 

تمام شده اما گویا این طور نیست».
اینکه همه چهره های  نکته جالب 
درون ایــن جریان هم زمــان هم دیگر 
اصولگرایی  جریان هــای  و  چهره هــا 
را تخریــب می کننــد و هــم  یکدیگر 
را بــه عــدم تخریــب توصیــه؛ مثلا 
پیش تــر صــادق محصولــی دربــاره 
اصولگرایان که شامل شورای وحدت 
و شــورای ائتلاف نیروهــای انقلاب با 
ریاســت حدادعادل اســت، گفته بود: 
«محصولی و جبهه پایداری اهل بده بستان نیستند، 
بــرای همین ممکن اســت حرف هایی هــم درباره 
ما بزننــد. برخی می گویند اگر با مــا وحدت کردید، 
درست اســت ولی اگر وحدت نکردید وحدت شکن 
هســتید! ما معتقدیــم جریانــی می خواهد تحت 
عنوان پدرســالاری برای احــزاب اصولگرا تصمیم 
بگیــرد ولی ما زیر بــار این جریــان نمی رویم». اما 
همیــن فرد دو روز پیش گفته اســت که در مرحله 
اول قصدمان این است که یکدیگر را تخریب نکنیم!
درون  مشــخص  جریــان  ســه  در حال حاضــر 
اصولگرایــی یعنی شــورای وحــدت اصولگرایان، 
شــورای ائتلاف نیروهای انقــلاب و جبهه پایداری 
جداگانــه بــرای انتخابات ۱۴۰۰ فعالیــت می کنند. 
جبهه پایداری حتی به مصادیق هم وارد شده و به 
ادعای خودشان با بسیاری از چهره هایی که بالفعل 
یــا بالقوه در مظــان نامزدی قرار دارنــد، گفت وگو 
کرده اند. به نظر می رســد اصولگرایی برای رسیدن 
به وحدت فقط یک گزینه پیش رو دارد. گزینه ای که 
هم در نظرســنجی ها رأی بالایی دارد و هم اجماع 
روی او بالاســت. در صورتی که او تا این لحظه گفته 
قصــدی برای ورود به انتخابات ۱۴۰۰ ندارد. تنها در 
صورت حضور مجدد او در عرصه انتخابات اســت 
که اصولگرایان دســت از بگو مگو و تخریب یکدیگر 

برخواهند داشت!

شرق: حضور نامزدهای احتمالی انتخابات در حال 
جدی شدن است و نامزدی نظامیان از  جمله سعید 
محمــد، قالیباف و محســن رضایی هــم در جریان 
اصولگــرا به ماجرایی پیچیده تبدیل شــده اســت. 
«غلامرضــا تاجگــردون»، نماینــده ادوار مجلس، 
درباره خیــز انتخاباتــی محمدباقــر قالیباف برای 
انتخابات ۱۴۰۰ گفت: در ابتدا قالیباف خیزی ســریع 
برای انتخابات ریاســت جمهوری برداشت که زود 
خوابید. خود او و مشــاورانش یک اشــتباه در روند 
ورود بــه انتخابات انجام دادنــد. او توقعاتی ایجاد 
کرد که نمی تواند به آنها عمل کند و رزومه اجرائی  
خــودش را به خطــر انداخت. او افزود: شــاید اگر 
قالیباف به مجلس نمی آمــد، قطعا وارد انتخابات 
ریاســت جمهوری و تبدیل به یک کاندیدای بالقوه 
می شد. تنها فردی که از جناح اصولگرا حق داشت 
ادعای کاندیداتوری کند، اوســت. این نماینده ادوار 
مجلس اظهار کرد: اشــتباه قالیبــاف این بود که به 
مجلس آمد. دومین اشتباه او نیز این بود که خواست 
از جایگاهش به عنوان رئیس مجلس برای تبلیغات 
اســتفاده کند. او ادامــه داد: به نظر مــن قالیباف 
کاندیدا نیســت؛ زیرا احتمــال رأی آوری  او ضعیف 
اســت و همچنین در صــورت کاندیداتوری جایگاه 
ریاستش در قوه مقننه را از دست خواهد داد چون 
انتخابات ریاســت مجلس هفتم خرداد و انتخابات 
ریاست جمهوری ۲۸ خرداد است؛ یعنی باید تکلیف 
رئیس مجلسی خود را مشخص کند. نماینده پیشین 
مجلــس تصریح کرد: کاندیدای ریاســت جمهوری 
بودن او مصادف است با کناره گیری اش از کاندیدای 
ریاســت مجلس شدن. در این صورت قالیباف دیگر 
رئیس مجلس نخواهد بود و به نظر من با توجه به 
نوع رفتارش که فیدبک منفی در رســانه ها داشت، 
مشــاور اصلــی اش از کاندیدا شــدن او جلوگیری 
خواهد کــرد. او دربــاره قیاس محســن رضایی و 
قالیباف که دوره های متعدد کاندیدا شــدند، افزود: 
موضوع محســن رضایی با قالیباف متفاوت است؛ 
رضایی هیچ گاه از ســوی جریان خاص سیاســی ای  
برای انتخابات کاندیدا نشــده و همیشــه از موضع 
شــخصی خــود کاندیــدا شــده اســت. رضایی با 
وجــود تحصیل کرده بودنش، ممکن اســت بتواند 
رئیس جمهور خوبی شــود یا نشود و من در این باره 
اظهارنظر نمی کنم، اما موضوع قالیباف جداســت. 
تاجگردون خاطرنشــان کــرد: قالیباف همیشــه از 
موضع اینکه من برنده می شــوم، تهاجمی برخورد 
کرده بنابراین شکســت خورده است؛ یعنی اگر فکر 
می کرد که این گونه صحیح اســت، باید دفعه های 
گذشــته قبول می شــد پس موضوع قالیباف فرق 
می کنــد. حتی اگــر او چندین بار کاندیدا می شــد، 
عملکرد هفت، هشــت ماهه اش بیانگر رأی نیاوردن 

او در جامعه است. او افزود: محسن رضایی شانس 
بیشتری دارد. تاجگردون در پایان گفت: به نظرم اگر 
محسن رضایی با همین فرمان پیش برود، در مقابل 
قالیباف برنده می شــود. در نتیجه شــانس محسن 
رضایی بیشــتر است. من طرفدار رضایی نیستم، اما 

در قیاس با قالیباف او را برنده می دانم.
قالیباف از ریاست مجلس کنار می رود؟

در همین راستا نماینده ادوار مجلس درباره تغییر 
هئیت رئیسه مجلس یازدهم گفته است: در مجلس 
التهاباتی وجود دارد؛ حــال اینکه اینها در انتخابات 
خرداد ســال آینــده هیئت رئیســه تا چه حــد تأثیر 
بگذارد، هنوز معلوم نیســت. البتــه نارضایتی هایی 
دارد.  وجــود  مجلــس  اداره  در  خودشــان  بیــن 
شــهاب الدین صدر، نماینده ادوار مجلس و دبیرکل 
جبهه پیشــرفت، رفاه و عدالت، دربــاره جابه جایی 
در هئیت رئیســه مجلس در سال آینده گفت: ممکن 
اســت جابه جایی هایــی صــورت گیــرد؛ به هر حال 
نمایندگان مجلس آزادند اگر احســاس کنند اعضای 
هیئت رئیســه به  خوبی مجلــس را اداره نمی کنند، 
آنها را تغییر بدهند. ممکن اســت منشی ها و دبیران 
را جابه جا کننــد یا اعضا، رئیس و هیئت رئیســه را. 
به هر حــال اینها با رأی نمایندگان انتخاب شــده اند. 
وی افزود: به هر حال الان در مجلس التهاباتی وجود 
دارد؛ حال اینکه اینها در انتخابات خرداد سال آینده 
هیئت رئیســه تا چه حد تأثیر بگــذارد، هنوز معلوم 
نیســت. البته نارضایتی هایی بین خودشان در اداره 

مجلس وجود دارد.
کاندیداتوری  از  اصولگرایــان  انتقادهــای  ادامــه 

سردار سعید محمد
ســعید محمــد که تــا قبــل از نامــزدی در انتخابات 
ریاست جمهوری کمتر کسی از مردم با نام و چهره او آشنا 
بود، ایــن روزها اعلام حضور پررنگی در انتخابات داشــته 
اســت. کمال سجادی، ســخنگوی جبهه پیروان خط امام 
و رهبری، درخصوص کاندیداتوری ســردار ســعید محمد، 
فرمانده ســابق قرارگاه خاتم الانبیــا و از چهره های نظامی 
گفت: در این زمینه مقرراتی وجود دارد که حتما مسئولان 
ذی ربــط به این موضوع توجه دارنــد و توجه هم کرده اند. 
البته این موضوع در دست بررسی است که اگر یک نظامی 
بخواهد وارد عرصه انتخابات ریاســت  جمهوری شود، چه 
مراحلــی را باید طی کند. خب یک ســری مراحــل را باید 
طی کند که این حضور وی قانونی باشــد و اگر طی نشــود 
کاندیداتوری او غیرقانونی است و نهادهای ذی ربط برخورد 
لازم را خواهند داشــت. وی افزود: نظامیان اگر بازنشســته 
شوند یا استعفا دهند، می توانند وارد عرصه انتخابات شوند؛ 
مانند آقای رضایی یا قالیباف که مراحلی را طی کردند و از 
شغل نظامی گری فاصله داشتند تا زمان کاندیداتوری؛ یعنی 
اگر هرکس دیگری می خواهد کاندیدای ریاســت جمهوری 

باشد، باید این مراحل را طی کند.

بازى قالیباف  در زمین رضایى

موحدی کرمانــی، رئیس جامعه روحانیت مبارز در مراســم رونمایی از ســامانه ملی شــورای وحدت 
اصولگرایان درباره شــورای ائتلاف و شورای وحدت اصولگرایان گفت: هر دو مجموعه هدف خود را ایجاد 
وحــدت عنوان کرده اند و البته به عنوان یک مقوله مهم به آن پرداخته اند اما باید مراقب برخی از اقدامات 
و ســخنانی که خدشه بر این اصل وارد می کند باشــند. آیت االله موحدی کرمانی با انتقاد از مواضع دوگانه 
برخی از فعالان سیاسی در شورای ائتلاف، توصیه کرد تجربه انتخابات مجلس سال گذشته را به نفع خود 
مصادره به مطلوب نکنند و آن را به عنوان  موفقیتی که خود ایجاد کرده اند، قلمداد نکنند. اعضای شــورای 
ائتلاف توجه داشته باشند اگر سال گذشته در انتخابات توفیقی حاصل شد، محصول همراهی همه جریان ها 
و احزاب انقلابی بود. وی افزود: پس شــأن و منزلت جامعه روحانیت مبارز با نیم قرن فعالیت و این سابقه 
درخشان نباید با برخی از اظهارات غلط و نسنجیده زیر سؤال برود. من امیدوارم این رویه اشتباه اصلاح شود 
و این عزیزان از تخریب دســت بکشــند و تعارض گویی نکنند و در عمل به وحدت و همدلی کمک کنند. به 
نظر می رسد با مذاکراتی که در حال انجام است، بتوانیم در آینده نزدیک شاهد وحدت و یکپارچگی نیروهای 

انقلاب باشیم و مقرر شده عزیزان شورای وحدت و شورای ائتلاف بنشینند و اختلافات را رفع کنند.

شأن جامعه روحانیت را زیر سؤال نبرید

نمایندگان مجلس
چقدر حقوق می گیرند

مهر: ســخنگوی هیئت رئیســه مجلس شــورای  �
اسلامی گفت: حقوق نمایندگان حدود ۱۰ تا ۱۲ میلیون 
تومان اســت. محمدحسین فرهنگی در حاشیه جلسه 
علنــی مجلس گفت: یکــی از همــکاران هزینه های 
نمایندگان و همچنین مسائل مربوط به حقوق آنها را در 
نامه ای منتشر کرده است. بخشی از این گزارش درست 
است؛ زیرا دفاتری که نمایندگان در سراسر کشور دارند، 
بعضا برای بررســی چند حوزه انتخابیه است و مانند 
همه دستگاه های اجرایی این هزینه ها جهت مصارف 
دفاتر هزینه می شــود اما حقوق نمایندگان حدود ۱۰ تا 
۱۲ میلیون تومان است. سخنگوی هیئت رئیسه مجلس 
یادآور شــد: هیچ کدام از نمایندگان از هزینه دفاتر برای 
مصارف شخصی استفاده نمی کنند، موضوعاتی مانند 
مسکن و خودروی نمایندگان نیز در این نامه عنوان شده 
است که قبلا در ارتباط با آنها توضیح داده شده است. 
همه نمایندگان هزینه مســکن را دریافــت نکرده اند، 
همه نیز خــودرو را تحویل نگرفته اند و نمایندگانی که 
نیاز داشــتند، برای اســکان در یک مسکن، هزینه ای در 
اختیارشــان قرار داده شــد. با توجه بــه فضایی که در 
ارتباط بــا خودروهای نمایندگان به وجــود آمد، مقرر 
شــد که خودرو در مالکیت مجلس بماند و نمایندگان 
به صورت امانی این خودروها را در اختیار داشته باشند. 
وی بــا تأکیــد بر اینکــه مجلس از هرگونه شــفافیتی 
استقبال می کند اما این شــفافیت باید دقیق و منطبق 
بــر واقعیات باشــد، گفت: رویه مجلــس درباره دفاتر 
نمایندگان مانند دســتگاه های اجرایی در کشور است، 
مدیــران کل در شهرســتان ها برای هزینه ســاختمان، 
خــودرو و کارمندان خود مبالغــی را دریافت می کنند. 
ســخنگوی هیئت رئیســه مجلس افــزود: نمایندگان 
مجلس هم در همه شهرســتان های کشــور مشغول 
فعالیت هســتند و گاهی برخی از وکلای ملت چندین 
شهرستان را نمایندگی می کنند و طبیعی است که رویه 
واحدی برای همه آنها اجرا نمی شــود. از ادوار گذشته 
مجلس هزینــه دفاتر و کارمندان دفاتر نمایندگان را در 
حســاب جداگانه ای غیر از کارت دریافــت حقوق، در 
اختیــار نمایندگان قرار می داد و آنها این مبلغ را صرف 
هزینه دیگری نمی کنند. وی با اشــاره به موضوع حق 
مسکن نمایندگان نیز اظهار کرد: این موضوع در ابتدای 
دوره به طور شــفاف برای افــکار عمومی توضیح داده 
شد، همه نمایندگان از این حق مسکن استفاده نکردند 
و تنها وکلایی که در تهران منزلی برای اسکان نداشتند، 

حق مسکن را دریافت کردند.

دانشنامه پایان تحصیلات اینجانب  فرزند وهاب به 
 شماره شناسنامه ۳۵۲۷ صادره از تهران در مقطع کاردانی رشته 

نرم افزار کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی موسسه آموزش علمی-
کاربردی آزاد علوم و فنون دانشسار با شماره ۲-۰۸۹۷/۸۲ مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه علمی کاربردی  واحد تهران شرق به نشانی تهران-
خیابان بهارشیراز- کوچه لواسانی پلاک ۲ ارسال نماید .

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب    فرزند حسین به 
شماره شناسنامه ۵۶۰۵ صادره از تهران در مقطع کارشناسی (لیسانس) 
رشته مترجمی زبان انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی شهرضا مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد واحد شهرضا به نشانی اصفهان-شهرضا با کد 

پستی ۴۶۴۱۱-۸۶۴۸۱  ارسال نماید .

دانشنامه فارغ التحصیلی اینجانب  فرزند  براتعلی   به شماره 
شناسنامه   ۱۸۹۴۷ و شماره ملی ۰۰۵۷۸۰۲۴۷۵ صادره از  تهران در مقطع 

کارشناسی  رشته مترجمی زبان انگلیسی  صادره از واحد دانشگاهی    دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد تهران شمال مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده 

تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال به نشانی 
تهران - بزرگراه شهید بابایی (غرب به شرق)- خروجی حکیمیه- خیابان شهید 
صدوقی- بلوار وفادار - دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال ارسال نماید .

سند کمپانی  خودرو  جک  S5 رنگ سفید روغنی مدل 
۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۱۰ _ ۲۶۷ ل ۹۸ و شماره 

 موتور HFC4GA31DH0013933 و شماره شاسی
 NAKSH7328HB149596 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 برگ سبز خودرو  تیبا ۲  رنگ سفید  مدل ۱۳۹۹ 

 به شماره پلاک ایران ۳۰ _ ۹۷۸ ق ۸۴ 
و شماره موتور M۱۵۹۰۷۸۲۴۸ و شماره شاسی 
NAS۸۲۱۱۰۰L۱۲۹۰۳۷۱ به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز ،  سند دفتر خانه ، سند کمپانی و کارت  خودرو  سمند 

تاکسی  رنگ زرد خورشیدی با نوار شطرنجی مشکی مدل 
۱۳۸۶  به شماره پلاک ایران ۱۹ _ ۴۳۸ ت ۴۳ و شماره موتور 

۱۲۴۸۶۱۵۵۶۳۰ و شماره شاسی ۷۲۵۰۸۰۲۲ به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی  خودرو  پژو  پارس XU۷  رنگ 
 خاکستری متالیک مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران

 ۱۰ _ ۳۹۱ و ۸۴ و شماره موتور 124K1228706 و شماره 
شاسی NAAN01CE3JH079565 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو تیبا ۲ رنگ سفید مدل ۱۳۹۹ به شماره پلاک 
 M15/9015491 ایران ۳۰ _ ۵۶۳ ل ۷۹  و شماره موتور

و شماره شاسی NAS821100L1278820 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

پروانه تاکسیرانی به نام اینجانب  به شماره 
ملی ۰۶۰۲۵۵۷۰۲۱ و شماره شهربانی ۱۴۳ ت ۴۹ ایران 

۳۳ به تاریخ اعتبار ۲۱ / ۰۷ / ۱۳۹۵ و شماره پروانه 
۹۵۰۰۳۸۳۴ و شماره گواهینامه ۹۴۰۷۲۶۶۳۱۸ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و کارت خودرو سواری کوئیک رنگ سفید مشکی 
 مدل ۱۳۹۹ به شماره پلاک ایران  ۳۰ - ۵۵۴ ق ۷۹ 

 و شماره موتور M159077049 و شماره شاسی
 NAPX212AAL1014657 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی موتور  سیکلت  احسان  رنگ مشکی مدل 
 ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۷۷۵ _ ۴۱۲۳۴ 

و  شماره موتور 0196N2N437276 و شماره شاسی 
 N2NHAENHDG1E10977  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


